
Tereza S. (Terka8) ID 211592 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.5.2024, 5:32

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,vítám vás na mých nabídkách.
  Tereza Skřivánková
  9.Května 87/3,Chvaletice,53312
  tel.773236876
  IČO 10876961
  email -terezaskrivankova@centrum.cz
  nejsem plátce DPH

  pokud si vyberete něco z mé nabídky,kontaktujte mě,zašlu vám podklady k platbě,vč.VS,který je důležitý pro identifikaci.pro
platbu předem poprosím o částku vč.poštovného na účet 4387079013/0800,po připsání odesílám zboží.
  po odeslání podkladů k platbě,očekávám do 5dní vaši platbu,pokud se předem nedomluvíme jinak.
  Pokud by jste chtěli zboží poslat obyčejně,mohu,ale už nemohu ručit za doručení.

  Na Slovensko a dobírku po špatných zkušenostech již neposílám.

  Poštovné účtuji dle sazebníku České pošty,váhu vždy odhaduji,takže se může drobně lišit.
  K POŠTOVNÉMU SI ÚČTUJI I BALNÉ.

  zboží není nové,takže se na něj nevztahuje záruka.

  Poplatek za vrácení zboží činí 50kč za každou vrácenou položku dle §53 obč,zákoníku.zboží je nutné vrátit v původním
stavu,veškeré náklady,poštovné spojené s výměnou zboží hradí kupující.

  Poštovné ČESKÁ POŠTA
  RR=rekomando 55-60kč dle váhy-balíček do 5cm výšky
  BA=doporučený balík 85-95kč dle váhy,balíček do 2kg
  BX=cenný balík85-110kč dle váhy,balík nad 2kg
  DR=balík do ruky 120-150kč dle váhy
  obyčejná pošta malé věci 35kč

  ZÁSILKOVNA 85KČ NA VÝDEJNÍ MÍSTO.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

